проект

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(LX-я сессия)

[bookmark: _GoBack]06.07.2021г.				           					№ 326
р.п.Чамзинка

О принятии к сведению
отчёта начальника межмуниципального отдела МВД России «Чамзинский» о состоянии правопорядка на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия и основных  результатах оперативно-служебной деятельности ММО МВД России «Чамзинский»
за  I полугодие 2021 года.

Рассмотрев ходатайство начальника межмуниципального отдела МВД России «Чамзинский»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1]Принять к сведению отчёт начальника межмуниципального отдела МВД России «Чамзинский» о состоянии правопорядка на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия и основных результатах оперативно-служебной деятельности отдела за I полугодие 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов			        	Глава
Чамзинского муниципального района                          	Чамзинского муниципального района

____________________ В.Я. Борисов                          	 ____________________ В.Г. Цыбаков

	Срок внесения замечаний по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте.